
Nida Multittask   
Ultralehká hotová spárovací hmota, určená na tmelení spár, finální tmelení a stěrkování dle EN 13966  

• Vyznačuje se minimálním propadáním při tmelení, snadnou zpracovatelností při celoplošném použití (nanášení i 

broušení), vysokou účinností, porovnatelnou se standardními sádrovými tmely. Hotová spárovací hmota Nida Multitask je 

navrhnutá ve formě suché pěny, která díky fenoménu tixotropie po smísení plastifikuje. 

• Pro celoplošné stěrkování lze použít na podklady, jako sádrokartonové desky, sádrové omítky, vápenocementové 

omítky, hladké betonové povrchy, sádrové tvárnice, pórobeton. 

• Pro kvality tmelení Q1, Q2, Q3, Q4 

 

Související produkty – sklo-vláknitá páska, papírová páska, páska Connect a Comfort. 

 

 

 

OBSAH             

NA KBELÍK

POČEK KUSŮ    

NA PALETU

HMOTNOST        

NA PALETU

MATERIÁLOVÉ ČÍSLO CENA                

NA KBELÍK

CENA                

NA KBELÍK

kg kg EAN Kč Kč

5 kg 90 450  308410 125,1 25,02

 5907697619773

18 kg 33 594  307026 416,7 23,15

5907697619513 


